
　　　　　　　拝啓　師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　平素はご愛顧を賜り誠に有難うございます。

　　　　　　　新春の恒例になりました合同試飲会の今回のテーマは、『トスカーナ州のワイン』です。

　参加インポーター16社が選りすぐりのワインをご用意してお待ちしております。

　　　　　　ご多忙とは存じますが、何卒ご来場賜りますよう、関係者一同心よりお待ち申し上げております。　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　敬具

　　　　　◆　参加インポーター（50音順）

　　　　　　・ アグリ　株式会社

　　　　　　・ 有限会社　アビコ

　　　　　・ アプレヴ・トレーディング株式会社

　　　　　　・ 株式会社　アルトリヴェッロ

　　　　　　・ 有限会社　エトリヴァン

　　　　　　・ 株式会社　オーバーシーズ

　　　　　　・ スリーボンド貿易　株式会社

　　　　　　・ 株式会社　仙石

　　　　　　・ 大榮産業　株式会社　

　　　　　　・ テラヴェール　株式会社　

　　　　　　・ パシフィック洋行　株式会社　

　　　　　　・ 株式会社　 パンタ・レイ

　　　　　　・ 株式会社　 MONACA

　　　　　　・ 郵船商事　株式会社

　　　　　　・ 株式会社　ラシーヌ

　　　　　　・ 株式会社　ワイン ウェイヴ

■日時：2019 年 1月　9日　（水曜日） ■会場：アルジェントASAMI
13：30～16：30　（最終受付16：00） 東京都中央区銀座3-3-1　ZOE銀座9階

＊会場は9階となりますので、直接9階へお越しください
■形式：フリーテースティング 《アクセス》　東京メトロ銀座線、日比谷線、丸の内線

「銀座駅」C8,B4出口より徒歩5分
■お名刺を２枚お持ちください。

　　いただきました個人情報は、本催しの参加登録、及び今後主催するイベントのご案内以外に
　　使用することはございません。　

■お車でのご来場は固くお断りいたします。お車でお越しの際、試飲はご遠慮願います。

■会場の都合上クロークのご用意はございません。

                ご来場ご希望の方は、大変お手数ですが下記にご記入の上、このまま切り取らずにFAXにてお申し込み下さい。

                      　　　  【お問い合わせ】 アプレヴ・トレーディング株式会社　　TEL:03-3667-5450  FAX:03-3667-7992

FAX返信先　⇒　03-3667-7992　　　

新春　イタリアワイン　合同試飲会　2019
テーマ：トスカーナ州のワイン

貴店名

（貴社名） お電話

お名前 ご同伴者人数


